
 

Zarządzenie Nr 62/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 03 lipca 2025 r. 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej środków trwałych, w tym nieruchomości, 

wyposażenia i wartości niematerialnych i prawnych Akademii Łomżyńskiej w Łomży oraz 

powołania składu Komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych. 

 

Na podstawie § 5 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia 

Rektora Nr 46/2021, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się przeprowadzenie inwentaryzacji pełnej w drodze spisu z natury środków trwałych, 

w tym nieruchomości, wyposażenia, wartości niematerialnych i prawnych Akademii 

Łomżyńskiej w Łomży zgodnie z harmonogramem prac inwentaryzacyjnych, stanowiącym 

Załącznik  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W drodze spisu z natury należy przeprowadzić inwentaryzację: 

1) środków trwałych, w tym nieruchomości; 

2) wyposażenia; 

3) wartości niematerialnych i prawnych. 

§ 2 

Powołuje się Komisję inwentaryzacyjną, zwaną dalej „komisją” celem przeprowadzenia 

inwentaryzacji pełnej w drodze spisu z natury środków trwałych, w tym nieruchomości, 

wyposażenia, wartości niematerialnych i prawnych w następującym składzie:  

1. Przewodniczący komisji – Anna Chrzanowska 

2. Członek komisji – Świderska Aneta 

3. Członek komisji – Agnieszka Bieniek 

§ 3 

Prace inwentaryzacyjne, wymienione w § 1 ust. 2 realizowane są przy pomocy zespołów 

spisowych. Skład zespołów spisowych stanowi Załącznik nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Komisja przeprowadzi inwentaryzację w terminie od dnia 01.08.2025 r do dnia 14.11.2025 r. 

 

§ 5 



 

Komisja działa na zasadach określonych Zarządzeniem Nr 46/2021 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży z dnia 25.06.2021 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 6 

Komisja działa w oparciu o Instrukcję inwentaryzacyjną wprowadzoną Zarządzeniem Rektora 

Nr 46/2021 z dnia 25.06.2021 roku. 

§ 7 

Osoby powołane do komisji i zespołów spisowych zobowiązane są do rzetelnego  

i prawidłowego przeprowadzenia spisu z natury, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 8 

Nadzór nad całością prac inwentaryzacyjnych powierza się Kwestorowi. 

§ 9 

Uchyla się Zarządzenie nr 55/2025 Rektora z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej środków trwałych. 

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 62/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 03 lipca 2025 r.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


